
Uchwała Nr  XXXII/214/2010
Rady Gminy Morzeszczyn
z dnia 30 lipca  2010 roku

w sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie  w ramach  programu rozwoju 
obszarów wiejskich

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591,z późn. zm.)  oraz art. 89 ust.1 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 
12110 z późn.zm.)

Rada Gminy  Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii swoich komisji uchwala, co następuje:

§  1.1.  Postanawia  się  zaciągnąć  przez  Gminę  Morzeszczyn  pożyczkę  z  Banku  Gospodarstwa 
Krajowego ze środków budżetu państwa  na wyprzedzające finansowanie zadania pn.”  Budowa 
Centrum Rekreacyjno  –  Sportowego  w  Morzeszczynie-  budowa ścieżek,  placów  zabaw  wraz  z  
infrastrukturą towarzyszącą – oświetleniem i nasadzeniem roślin.” 
2. Pożyczkę zaciąga się do wysokości 250.000 zł.

§ 2. Spłata wykorzystanej kwoty pożyczki dokonywana będzie  ze środków otrzymanych z Agencji 
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  (Agencji  Płatniczej)  stanowiącymi  koszty 
kwalifikowane projektu, zgodne z umową o dofinansowanie .

§ 3. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie:
Pożyczkę zaciąga się na wyprzedzające finansowanie  zadanie wymienione w Uchwale. BGK jest 
bankiem udzielającym pożyczki   zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 sierpnia 
2008 r. w sprawie pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach programu 
rozwoju obszarów wiejskich.
Gmina Morzeszczyn podpisała dnia 28 czerwca 2010 roku umowę o udzielenie pomocy w ramach 
działania 4.1  „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” wobec czego może starać się o udzielenie 
preferencyjnej pożyczki.


